

**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16-2-1-5/2020

Utilaj sportiv

Valoarea de deviz 75 589,33 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16-2-1-5/2020:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,060	57,66	695,38
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,740	57,66	619,27
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,320	57,66	249,09
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	97,660	57,66	5 631,08
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,360	57,66	366,72
		Total manopera				7 561,53

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruuit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,176	279,00	607,10
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,712	215,00	368,08
3.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,170	3 150,00	535,50
4.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	7,504	76,00	570,30
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	934,560	1,50	1 401,84
6.	2722103110624	Teava const f S lc 127 x 4 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,060	134,00	544,04
7.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	19,484	60,00	1 169,04
8.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	81,180	69,00	5 601,42
9.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	14,890	79,20	1 179,29
10.	2722103303776	Teava sudata constr cmh 114 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	2,772	133,00	368,68

11.	3333-1	Set fileu volei	buc	1,000	1 700,00	1 700,00
12.	3333-2	Panou pentru baschet cu cos	buc	2,000	5 320,00	10 640,00
13.	3333-3	Poarta pentru minifotbal 3,0x2,0m	buc	2,000	10 890,00	21 780,00
14.	3333-4	Plasa pentru minifotbal	buc	2,000	795,00	1 590,00
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,396	12,50	4,95
		Total materiale de construcții				48 060,24
		Total utilaje de construcții				0,00

Total		62 991,11
TVA	20,00 %	12 598,22

Total deviz: **75 589,33**

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

